
 
 

HRVATSKA, ZADAR 23000, Ivana Mažuranića 30, MB: 1327534, OIB: 40243311947, mail:zuc@zuc-zadar.hr 

(centrala) Tel: 023 250 509,  (ravnatelj) 023 250 560,  (odjel održavanja) 023 388 646, Web: www.zuc-zadar.hr 

 

 

 

KLASA: 112-01/26-01/1 

URBROJ: 2198-1-86-04-26-3 

Zadar, 14. siječnja 2026. godine 

 

 

 

Temeljem članka 16. Statuta Županijske uprave za ceste Zadarske županije (KLASA:340-

03/20-01/181, URBROJA:2198-1-86-01-20-3 od 29.1.2020. godine) i članka 5. Pravilnika o 

radu i plaćama zaposlenika Županijske uprave za ceste Zadarske županije (KLASA:007-03/22-

01/1 , URBROJA: 2198-1-86-04-22-5 od 7.8.2024. godine) ravnatelj Županijske uprave za 

ceste Zadarske županije donosi sljedeću  

 

ODLUKU  

 

U radni odnos na  određeno vrijeme, radi zamjene privremeno odsutne zaposlenice, do 

povratka  zaposlenice, prima se  Marina Radaš mag. admin. publ.  iz Zadra, Albine Nagy 2. 

Zadužuje se pravna služba radi sklapanja ugovora na određeno vrijeme sa izabranom 

kandidatkinjom.  

 

 

     Obrazloženje 

 

Temeljem Odluke i objavljenog natječaja na internetskim stranicama Županijske uprave za 

ceste Zadarske županije objavljenog  dana 05. siječnja 2026. godine ravnatelj je odlučio kao  u 

izreci Odluke.  

 

 

RAVNATELJ 

Branko Kutija dipl.ing.  

mailto:uzc-zadarske-zupanije@zd.t-com.hr

		2026-01-14T07:50:51+0100
	BRANKO KUTIJA




